P.LT.S.R. SERyüu D£ PROTOCOLO E (KQUW 23-ffiR-202I 18:52 902544 2/2

^wmcí/9^ Q/Mt(m4<;^wd<ía de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 985/2021

QifiSiKIÊ]

CO
>

í?
São Roque, 20 de abri! de 2021. g

-A

c\l<
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

i|CM?
0) o

o ®
E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ".o

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciara manutenção na EMEF Olga Toledo Farias, localizada em

São João Novo.

Justifico o presente pedido principalmente por

questões de saúde pública, pois a escola está com muitos com pombos no

forro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a 'z§

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

CO ®

® cã

Lil B

^3
< c
ir ®

> s
Op

0 CO
Q-cO

3 Íõ

1 ra
•2.Q

XJ o
o 9

Atenciosamente, | %
.i= ü
CO (O

S
"rô:?
C 3

•o Q.
çg ts

o
o CO

2 ^
c "L

1-^
o C3>

® o
CO ~

LU ®

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 20/04/2021 -14:39 4438/2021

/vtc

CO
Q.